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Lederens spalte.  

  
På grunn av sykdom blir dette mitt siste innlegg til  

Lederens spalte. Årsmøtet skal velge ny leder. 

Jeg har vært nestleder og leder sammenhengende siden 

1998, leder fra 2007, så tiden er uansett moden for å 

overlate roret til andre. 

Foreninga har i år 25-årsjubileum, noe som må  

markeres senere på året. 

Jeg takker for meg, og ønsker foreninga lykke til videre. 

 

 
 

Mikael         

 

 Innleveringsfrister til Slekta vår 
 

Frist for innlegg til  

Nr. 2-2017 av Slekta vår er 30.04. 2017 

 

Frist for innlegg til  

Nr. 3-2017 av Slekta vår er 31.08. 2017 

 

Frist for innlegg til  

Nr. 4-2017 av Slekta vår er 31.10. 2017 

 

Frist for innlegg til  

Nr. 1-2018 av Slekta vår er 31.01. 2018 

 

Se framsida for adresse for innsending. 

 

Innlegg til Slekta vår 
 

Det er stadig behov for stoff til ”Slekta vår”, så det er 

bare å komme med innlegg, det skal være stoff til flere 

blad. Da må dere ta skrivelysten frem og sende innlegg 

til bladet, det kan være små historier eller andre ting 

som kan brukes i bladet, så som bilder med en historie 

rundt. 

Innlegg sendes til redaktøren, helst som vedlegg på e-

post til slektavar@slektiharstad.com. 

 

Hilsen Redaktøren 

Møtekalender 

  

Årsmøte tirsdag 28.03.2017 kl 19:30. 
 

Medlemsmøte onsdag 26.04.2017. 

 

Medlemsmøte onsdag 24.05.2017. 

 

NB! Datoer for medlemsmøter kan bli endret. 

 

Medlemsmøter er på biblioteket kl 19:30. 

Hotellinngang, heis til 2. etg. 

 

Foreningens arkiv 
Materiellet skal være for utlån. 

Ta kontakt med leder. 

 
 

Grasrotandelen 
 

Slektshistorisk Forening i Harstad er registrert i Frivil-

lighetsregistret og kan motta midler via Grasrotandelen 

fra Norsk Tipping. Ønsker du/dere å støtte oss neste 

gang ved innlevering av tipping/lotto/vikinglottokupong 

oppgi da dette org. nr. 999 654 940. 

 

På forhånd tusen takk for at dere støtter oss i arbeidet 

med slektsforskningen. 

 

Mvh 

Mikael Martnes 

 

Slekt og Data - Harstad 
 

Nyopprettet avdeling av Slekt og Data har egen nettside 

og Facebook-side, her er linkene til disse sidene: 

 

Nettside: 

http://no.disnorge.no/dis-harstad 

 

Facebook: 

https://www.facebook.com/groups/disharstad/ 

 

 

mailto:slektavar@slektiharstad.com
mailto:martne@online.no
http://no.disnorge.no/dis-harstad
https://www.facebook.com/groups/disharstad/
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Hva het de egentlig? 

 

Kari ble Karen, og Ola ble Ole. Hvilken navneform 

forfedrene våre fikk i kirkebøkene, lå i prestens hender. 

AV LINE LYSAKER HEINESEN 

I gamle folketellinger og kirkebøker kunne skrivemå-

ten av folks fornavn skille seg ganske mye fra den 

muntlige bruken. En viktig årsak er forholdet mellom 

det danske skriftspråket og navneformene som levde 

på folkemunne. Selv om vi ikke kan være sikre på hva 

hver enkelt person ble kalt til daglig, vet vi noe om 

tendensene. 

Karen og Ole 

Eksempler på navn med ulik uttale og skrivemåte 

er Karen/Kari og Ole/Ola. Om Karen forteller Norsk 

personnamnleksikon at skrivemåten ofte står for utta-

leformen Kari i eldre norske kilder. Men fra den 

skriftlige bruken kom Karen i økende grad inn som 

uttaleform i Norge på 1700- og 1800-tallet. Man kan 

også tenke seg at døtre i høyere samfunnslag, der kan-

skje en eller begge foreldrene var danske, faktisk har 

blitt kalt Karen, mens jenter i lavere samfunnslag har 

blitt kalt Kari. Det er dermed vanskelig å si om alle 

navnene som er skrevet Karen i en kirkebok, har vært 

uttalt Kari, eller om noen faktisk har blitt uttalt Karen. 

Ole var i eldre tid den vanlige skrivemåten av tale-

målsformene Olav og Ola. Mot slutten av 1800-tallet 

kom Ole allment inn i talemålet. 

 

Bygdebøker 

Bygdebøker kan være et godt utgangspunkt for å lete 

etter misforhold mellom skrivemåte og uttale av per- 

 

 

 

sonnavn. Ivar Kleiven skriver i Østre og Vestre Gaus-

dal. Gamal bondekultur i Gudbrandsdalen (1926): 

Men namna fôr naa ille i denne tida med di at di 

danske embetsmennan, prester, skriverer og fau-

ter inte kunne nemne di norske personnamn 

rigtig, men klabba døm te ette dansk tunge og 

maalføre, og saa skreiv døm baade folkenamn, 

garsnamn og andre stedsnamn saales’n som døm 

syntes høvde best med dansken. Paa denne vis’n 

vart di norske namna saa te-reidde, at dæ va ein 

skam, men folke sa inte no’ om dæ, for da bibe-

len, katekisma, postill’n og alle gudsor’bøker va 

paa dansk og all gudstenest likesaa, laut nok 

dansken vera meire heilagd og kristeleg hell maa-

le vaart og da fekk dæ inte hjolpe, om fol-

kenamna, garsnamna og alle andre namn vart 

aldri saa skjeivbrote. 
Folk var kanskje lykkelig uvitende om hvordan de 

stod oppført i kirkebøker og folketellinger – kanskje 

kunne de ikke engang lese og skrive, og da er det ikke 

rart om de unnlot å protestere. 

Kleiven har samlet mange personnavn fra Gausdal fra 

eldre middelalderbrev og skattemanntall fra 1600- og 

1700-tallet og har med uttale for en del av navnene. 

Hvis vi sammenligner uttaleformene Iva og Ola med 

oppføringen i folketellingene fra Gausdal fra 1801, 

1865, 1875 og 1900, kan vi få et inntrykk av forhol-

det. 

Ivar er den historiske formen av navnet, Iver er nor-

malisert form (dvs. vanlig dansk skriftspråkform), 

og Iva er dialektformen. Skrivemåten Iver forekom-

mer hyppig i alle folketellingene fra Gausdal, mens 

det bare er én forekomst av dialektformen Iva. Skri-

vemåten Ivar dukker først opp i 1875 og får en kraftig 

økning frem til 1900. Oppsvinget har trolig sammen-

heng med den såkalte nordiske navnerenessansen fra 
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midten av 1800-tallet, der historiske former av nordis-

ke navn ble tatt i bruk igjen. 

Med Olav/Olaf/Ole/Ola er bildet omtrent det samme: 

Uttaleformen Ola er knapt nok brukt, den normaliserte 

formen Ole er dominerende, mens de historiske for-

mene Olav og Olaf dukker opp i 1875 og øker kraftig 

frem til 1900. 

 

Munch og Aasen 

Datidens misforhold mellom skrivemåte og uttale av 

personnavn ble også kommentert av samtidige skri-

benter. Flere sentrale nasjonsbyggere var kritiske til 

de fordanskede formene som man gjerne fant i kirke-

bøkene. Blant dem var P.A. Munch, som skrev dette i 

1854: 

Heri have mange af vore Embedsmænd paa Lan-

det udviklet en forbausende Virtuositet. Man 

skulde næsten tro at alt hvad de under deres Sko-

legang og senere, i deres modnere Aar, havde 

læst af nordisk Historie var glemt og udsvedet 

indtil sidste Tøddel, saadan Vanskelighed have de 

for at gjenkjende de der forekommende Navne 

hos Almuen; eller ogsaa maa man formode, at de 

med Flid søge at skrive de hos Almuen brugelige 

Navne, der tillige findes i vore historiske Skrifter, 

saa forskjelligt som muligt fra den Maade, hvor-

paa de her findes skrevne, og som burde være 

deres Ledetraad, hvad Skrivningen angaaer. 
Han mente at prestene måtte ta ansvar, og foreslo at 

det burde trykkes og sendes ut en liste over de «bruge-

lige nationale Navne» til prester og lærere på landet, 

som en rettledning til skrivemåten. 

I 1878 utkom så Ivar Aasens navnebok, der det er ført 

opp merknader om uttale og alternative skriftformer 

for mange av navnene. Under oppslaget Olav (Olaf) 

står det: «Er vistnok det almindeligste af vore Mands-

navne, men uheldigvis overalt skrevet Ole, medens 

det dog almindeligst hedder Ola og tildels 

ogsaa Olav’e». Aasen var likevel kritisk til altfor utta-

lenære skriveformer og mente at det var en forvansk-

ning av navnet når for eksempel Ljodolv ble til «Jøl» 

og Tjodolv til «Kjøl» i uttalen. Munch ville heller ikke 

ha rene uttaleformer i skrift, men mer historisk for-

ankrede former. De to var helt på linje her. 

Også i litteraturen har forholdet mellom uttale og 

skrivemåte av personnavn blitt omtalt. Her er et ek-

sempel fra Alexander L. Kiellands Arbeidsfolk (1881): 

Da sorenskriveren hørte Angjældendes Navn, 

sagde han «Njædel? – hvad er det for et barba-

risk Navn?» «Det er det samme som Nils,» 

indskjød Tofte, som altid var til Tjeneste; «oppe i 

Heiegaardene siger Folket Njædel for Nils.» 

«Saa – jasaa! men nu er vi ikke i Heien, altsaa 

hedder Fyren Nils; hvad mere?» «Vatnemo» – 

«Vatnemo?» spurgte Sorenskriveren utaalmodigt. 

«I Amtskortet staar Vandmo –» indskjød Tofte. 

«Ja naturligvis! – hvad er dette? Altsaa hedder 

han ret og slet Nils Vandmo. Vi skal ikke have 

Maalstræv i Protokollerne!» 

 
Dansk bakgrunn 

Hvorfor skrev så prestene og embetsmennene navnene 

slik de gjorde? Mye av grunnen er nok at mange av 

dem var danske eller utdannet i Danmark, slik Ivar 

Kleiven er inne på. De hadde dermed liten kjennskap 

til norske dialekter og skrev ned navnene slik de hørte 

dem, og slik de hadde lært å skrive. På den måten ble 

navn som var kjent i Danmark, skrevet på dansk (Ka-

ren, Ole), mens mer lokale, norske navn ble skrevet 

etter uttalen (Bjørguf, Hæge). 

Dette understøttes i skrivemåten av gårdsnavnene i 

Norge. For mange av disse har vi skriftlige belegg fra 

middelalderen og frem til i dag, og ofte dukker det 

opp forvanskede og feiltolkede former nettopp i dans-

ketiden. Men hvis vi skal tro Kielland, fantes det nok 

også embetsmenn som hadde klare tanker om norme-

ringen av skrivemåten. 

Prestene hadde innflytelse ikke bare på skrivemåten, 

men også på valg av navn. Munch klager over skikken 

med hjemmedåp, for når et barn på denne måten først 

har fått et «Monstrum-Navn, kan ikke længer Presten 

rette paa Sagen, om han end nok saa meget ønskede 

det». 

Da den første personnavnloven kom i 1923, var rege-

len at barnet måtte få et fornavn når fødselen ble inn-

meldt. Navnet kunne imidlertid endres når barnet ble 

døpt. Det er derfor slett ikke umulig at presten kan ha 

hatt et ord med i laget om både navnevalg og skrive-

måte også langt inn i vår tid. 

Foreldrene velger i dag 

Etter dagens personnavnlov fra 2003 er det foreldrene 

som skal sende inn melding om hva barnet skal hete. 

Dermed er det foreldrene selv som velger skrivemå-

ten, med forbehold om at den er i tråd med regelver-

ket. Vi kan altså regne med at når vi ser en person 

omtalt i skriftlige kilder som Karen eller Ole, er det 

denne navneformen vedkommende bruker. 

Men fortsatt finnes det uttalevarianter og dialektvari-

anter av navn, så helt sikre kan vi aldri være før vi har 

hørt personen selv si navnet sitt. 

 -- Line Lysaker Heinesen er rådgiver i stedsnavntje-

nesten for Østlandet og Agderfylkene. 
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Rettelser til ”Folk og 

Slekt” 
 

Par 3227 (side 279) 

 

Jens Jakobsen (f. 1805) g. 1837 m. 

Kirsten Maria Sørensdtr. Denne Jens 

er nok Jens Andreas Jakobsen, f. 

1810, Hagan i Trondenes (se nr 

3376, barn 2). Hans fødselsår er nok 

stipulert etter oppgitt alder ved gif-

temål, men der står også at han er 

født i Trondenes og at far er Jakob 

Jensen som stemmer med opplys-

ningene under nr. 3376. 

* 

Par 3376 (side 290) 

Se over på 3227 

(rettelse innmeldt av H Larsen) 

 
Par 3878 (side 330-331) 

 

Skal være: Lods Nils Andreas Nils-

sen Jespersen som er f. 23.04.1851 

ikke 1831, Vågan. Han ble i 1872 

gift med Johanne Katrine Marie 

Johansdtr Haugan, f. 1842. Paret 

flyttet til Kabelvåg og der brukte hun 

”Trine” som sitt fornavn. Han er i 

1910 titulert som hotelleier i Kabel-

våg. 

 

(rettelse innmeldt av H Larsen) 

 

Par 3908 (side 333) 

 

Aksel Nilsen g. Marta Henriksdtr 

(1761-1813)  dødsåret er feil, det var 

hennes mann som døde da, selv døde 

hun 18. apr 1842, Bogen i Kvæfjord. 

 

(rettelse innmeldt av H Larsen) 

 

Par 4263 (side 364) 

 

Henrik Tronsen g. Beate Jakobsdtr.  

Barn 7. Marta (1761-1813) dødsåret 

er feil, det var hennes mann som 

døde da, selv døde hun 18. apr 1842, 

Bogen i Kvæfjord. 

 

(rettelse innmeldt av H Larsen) 

 

 

Tilleggsopplysninger til ”Folk og Slekt” 
 

Par 3904 (side 333) 

 

John Henriksen (ca 1739-1802) d. Lyså, Kv. g. 1772 m Anne B Pedersdtr (1742-) 

Barn 1 Pernille (1773-1807) d. Dale, Kv g. 1795 m Iver Hansen (ca 1770-1811) 

d. Dale, Kv. 

 

(tilleggsopplysninger v Hjalmar Larsen) 

 

  

Konfirmanter 20.11.1776 i Kvæfjord kirke 

Navn: F.år: Konfirmert 

fra   

Fødested: 

Foreldre: 

Gutter:    

Peder Larsen 1758 Voktor Lars Jornsen 

Maren Matsdtr 

Michel Michelsen 1757 Refsnes Michel Olsen 

Ane Jacobsdtr 

Thomas Andreas 

Larsen 

1755 ibd. Lars Thomassen 

Ane Michelsdtr 

Gabriel Pedersen 1758 Trastad Peder Pedersen 

Barbro Gabrielsdtr † 1769 

Edias Andfindsen 1759 Voktor Andfind Isachsen 

Ingebor Ediasdtr 

Peder Jensen 1758 ibd. f. Berg Jens Jensen 

Kirsten Pedersdtr 

Benjamin Torlovsen 1760  Rå. f. Strand  Torlov Benjaminsen † 1765 

Barbro Pedersdtr † 1774 

Hans Pedersen 1756 Gunnesdal Peder Nielsen 

Catrina Joensdtr 

Hans Erichsen   finn 1757 n Hemmestad 

         f. Strand 

Erich Nielsen 

Ragnil Benjaminsdtr 

Jens Styrchersen 1759 Berg Størcher Paulsen 

Karen Jensdtr 

Klemmet Jensen 1758 Dale Jens Hansen 

Siri Jensdtr 

Torlov Elensen 1757 Røvik 

     f. Straumen 

Ælen Torlovsen 

Ingebor Michelsdtr 

Hans Andreas Tor-

lovsen 

 Finnseter 

         f. i Sortland 

Torløv Hansen  † 1772 

Dorthe Hansdtr 

Peder Nielsen  Myrland  

Lars Rolandsen 1758 Hemmestad 

f. Bjørnrå/Strand 

Roland Rolandsen, Strand 

uæ 

Hans Pedersen  Hunstad  

Niels Pedersen  Våtvoll  
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Avskrift av Kirkebog 
for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti  

Nr. 
Fødsels- 

dato 

Dåps- 

dato + hj.- 

dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 

Stilling (Næringsvei). 

Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 

bopel 

Foreldrenes 

fødselsår 

Mandkjøn         

13 25/9-19 5/4-20 Rolf Kildal Kjøbmand, ingeniør og huseier Rolf Edvin 

Eriksen                                g. 1918  0 barn 

hstr. Hanna Rebekka Kildal 

Harstad 1892/1897 

14 19/1-18 5/4-20 Agnar Arb.mek.verk. huseier og enkemand  

Ingvard Iversen                                          

Ug. tjp. Marie Sofie Johansen 

             g. 1918  0 barn ( Ingvald 2-2 barn) 

Begge Harstad 1886/1898 

15 3/12-18 5/4-20 Reidar Johann Eugen Malermester Johan Pedersen Bakkeli 

hstr. Inga Marie Joakime Hartvigsen 

                                          g. 1911 2-2 barn 

Harstad 1881/1887 

16 22/1-20 18/4-20 Hans Anaton Gbr. og fisker Helmer Andreas Hansen 

hstr. Harda Marie Jensen 

                                         g. 1914  2-2 barn 

Bessebostad 1886/1892 

17 24/8-19 25/4-20 Sigurd Magnus Berg Gbr. og fisker Henrik Lind Henriksen 

hstr. Petrine Marie Kristiansen 

                                         g. 1917  1-1 barn 

Kjøtta 1887/1895 

18 6/11-19 25/4-20 Mathis Jentoft Andreas Ind. og fisker Joakim Mikal Jakobsen 

hstr. Maren Bergitte Pedersen 

                                         g. 1913  2-1 barn 

Grøtavær 1887/1889 

19 28/1-20 25/4-20 Edis Martin Ind. og fisker Hans Martin Hansen 

hstr. Pergi Marie Rasmussen 

                                            g. 1918  0 barn 

Grøtavær 1895/1898 

20 13/11-19 25/4-20 Sigurd Johan Martin 

LINDBERG 

Husmann og fisker Joakim Giæver Enoksen                          

g. 1906   5-4 barn 

hstr. Anna Johanna Arnesen 

Grøtavær 1875/1882 

21 24/6-19 9/5-20 Arne Lagerform. v/Vestlandske Oljekomp.  

Hjalmar Nikolai Angel Jakobsen 

hstr. Astrid Andersen       g. 1916  1-1 barn 

Sama 1885/1890 

22 2/5-18 9/5-20 Sverre Bernhard Johan 

ØVERLAND 

Gift gbr. og fisker Konrad A Hansen 

Ug. hj.v. stedatter Kristine Emilie Sofie 

Ingebrigtsen 

Løvdal i Borge 

Skjellesvik 

1874/1887 

23 13/10-19 23/5-20 Jan Henrik Gbr. og kjøbmand Eyvind Christensen 

hstr. Sofie Amalie Thyholt Normann 

                                         g. 1917  1-1 barn 

Skjerstad 1890/1895 

24 21/7-19 23/5-20 Hans Andreas Ind. og alm.dagarb. Advald Marian Mikkel-

sen                           g. 1919  0 barn 

hstr. Hilda Alvilde Eline Olsen 

Sama 1893/1892 

25 26/9-19 24/5-20 Birger Henry d/s mask. Gunelius Bernhof Iversen 

hstr. Konstanse Elise Moe 

                                         g. 1918  1-1 barn 

Harstad 1893/1885 

26 24/5-19 29/5-19 

24/5-20 

Johannes Martin Haslund Arb. v/hermetikfabrik Magnus Jakobsen 

hstr. Inga Andreassen 

Harstad 1885/1894 

27 30/3-18 30/3-18 

24/5-20 

Johannes Marinius Agent og huseier Johannes Marinius An-

dreassen                                    4-3 barn 

hstr. Sigrid Hoel 

Harstad 1873/1888 

28 12/1-20 12/2-20 

24/5-20 

Petter Andreas Ind. og alm.dagarb. Mikal Meier Thomas-

sen                       g. 1917  2-2 barn 

hstr. Anna Ovidia Pedersen 

Seljestad 1892/1892 

29 17/8-19 24/5-20 Viktor Gbr. og d/s ekspeditør Karl Didrik Schjel-

derup                      g. 1909  4-4 barn 

hstr. Ingvalda Marie Johansen 

Tovik 1883/1886 

30 17/11-17 12/1-19 

24/5-20 

Olaf Bjarne Marian Ug. snedker og ind. Olaf Olsen Listau 

Gbr. enke Agnes Hansen 

Storvassbotn 

Seljstad 

1886/1888 

31 19/10-19 6/6-20 Erling Herman Snedkermester Hans Henrik Kristiansen 

hstr. Emilie Johanne Jensen 

                                        g. 1916  1-1 barn 

Sama 1887/1891 

32 21/9-19 20/6-20 Hans Andreas NORDHEIM d/s kaptein Andreas Brønlund Andersen 

hstr. Anne Nilsen               g. 1919  0 barn 

Voldstad 1889/1895 

33 21/3-20 27/6-20 Hans Martin RØKENES Notreder og huseier Karl Ingbert Kristian-

sen  Røkenes       g. 1911  4-4 barn 

hstr. Jenny Ingvalda Nilsen 

Fauskevåg 1883/1891 
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Nr. Fødsels- 

dato 

Dåps- 

dato + 

hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 

Stilling (Næringsvei). 

Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 

bopel 

Foreldrenes 

fødselsår 

Kvindekjøn         

89 3/2-19 18/8-19 Else Disponent Reidar Heiden Strøm 

hstr. Sigrid Weltz 

Harstad 1880/1886 

90 

 

91 

16/8-15 

 

10/10-17 

24/8-19 Jonny Johanne 

og 

Elise Gurine STORHAUG 

Alm.dagarb. og huseier Magdalius Mikal 

Eliassen                           g. 1912   2-2 barn 

hstr. Alette Lovise Larsen    

Sørvikmark 1885/1878 

92 26/7-19 24/8-19 May d/s matros og ind. Hagbart A Andreassen 

hstr. Marie Jensine Kristiansen 

                                         g. 1915  1-1 barn 

Tofta 1883/1896 

93 25/2-19 24/8-19 Ruth Odny d/s eksp. og gbr. Kristen Danielsen Kvile 

hstr. Karoline Bendikte Pettersen 

                                         g. 1901  3-3 barn 

Sørvik 1866/1879 

94 20/2-19 24/8-19 Ruth Gurine Blikkenslager Bjarne Olsen 

hstr. Oliva Pedersen Gravrok 

Harstad 1893/1893 

95 13/6-18 28/6-19 

31/8-19 

Sigrid Folkeskolelærer Ove Simonsen 

hstr. Hedvig Starup 

Tovik 1891/1896 

96 15/5-18 31/8-19 Alvilde Helmine Gbr. og fisker Ole Johan Nikolai Nilsen 

hstr. Marie Nikoline Johansen 

                                        g. 1913   2-1 barn 

Sandemark 

lapper 

1888/1886 

97 9/6-19 7/9-19 Ingeborg Anna Gbr. og fisker Peder Norman Hansen 

hstr. Anna Kristine Mikkelsen 

                                         g. 1917  1-1 barn 

Åkerøy 1891/1889 

98 23/6-19 7/9-17 Ragnhild Synnøve Ind. og fisker Peder Mikal Iversen 

hstr. Olga Kaspara Oline Jakobsen 

                                         g. 1913  1-1 barn 

Kilbotn 1891/1889 

99 3/5-19 7/9-19 Lajla Oliva Ind. og fisker Nils Bernhard Kristian Nil-

sen                              g. 1914  3-3 barn 

hstr. Kristine Amanda Olsen 

Kilbotn 1888/1888 

100 22/6-19 7/9-19 Johanna Antonette Gbr. og fisker Bernhard Johan Iversen 

hstr. Nanna Marie Bertine Antonsen 

                                            g. 1918  0 barn 

Kilbotn 1876/1884 

101 5/3-17 7/9-19 Maren Marie Gbr. Johan Halvorsen Lamo 

hstr. Hilda Langseth 

Tofta 1866/1881 

102 21/3-19 7/9-19 Olga Eugenie Arb. mek.verk. Hans Kristensen 

hstr. Olga Hansen 

Seljestad 1877/1879 

103 1/ 2-17 18/2-17 

14/9-19 

Magna Otilie Ind. og fisker Johan Jakobsen 

hstr. Elen Olsen 

Kjønna 

lapper 

1890/1890 

104 2/10-18 14/9-19 Sigrid Kjøbmand Johannes Nikolai Ingberg 

Isaksen                             g. 1905  5-3 barn 

hstr. Magnhild Mikkelborg 

Tovik 1880/1882 

105 27/5-19 28/5-19 

21/9-19 

Magdalene Sofie Ind. og fisker Arne Kornelius Andreassen 

hstr. Emilie Marie Sørensen 

                                         g. 1912  2-2 barn 

Møkkeland 1877/1878 

106 3/2-19 21/9-19 Asbjørg Birgitte Gbr. Asbjørn Hansen Kulseng 

hstr. Birgitte Kristofa Bendiksen 

                                         g. 1913  3-3 barn 

Kulseng 1883/1886 

107 7/12-18 21/9-19 Asbjørg Anny Snedker og huseier Mikal Andreas Andre-

assen                      g. 1916  1-1 barn 

hstr. Gunda Sofie Andersen 

Seljestad 1894/1893 

108 11/4-19 21/9-19 Hildur Hansine Sofie Arb. mek.verk. og ind. Johan Lorentsen 

hstr. Helene Larsen 

Harstad 1873/1886 

109 25/1-19 21/9-19 Judith Nelly Kjøbmand Alf hansen 

hstr. Agnas Andreassen 

Harstad 1889/1887 

110 6/4-19 5/10-19 Klara Otilie Gbr. Karl Olaf Blom Andreassen 

hstr. Otilie Jensine Tollefsen 

                                         g. 1903  9-8 barn 

Otterå 1880/1878 

111 28/11-18 12/10-19 Gerd Olga FLESNER d/s maskinist Olaf Olsen 

hstr. Anna Olsen 

Harstad 1882/1888 

112 21/12-18 12/10-19 Sofie Jakobine Skomagermester og huseier Akkim Kristi-

ansen 

hstr. Helga Johnsen 

Harstad 1885/1879 

113 18/11-18 12/10-19 Halgerd Bergljot Arb.mek.verk. og huseier Martin Johansen 

hstr. Petra Eriksen 

Harstad 1890/1888 

114 19/7-19 19/10-19 Anne Grethe d/s matros Adolf Martin Johansen (baptist) 

hstr. Wenche Hilma Marie Wellum 

                                            g. 1918  0 barn 

Gangsås 1877/1883 
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Nr. 
Fødsels- 

dato 

Dåps- 

dato + hj.- 

dåp 

Barnets fulde Navn Foreldrenes fulde Navne og borgerlige 

Stilling (Næringsvei). 

Når gift/ hvor mange barn - i live 

Foreldrenes 

bopel 

Foreldrenes 

fødselsår 

115 7/4-19 19/10-19 Aasta Arb.mek.verk. og huseier Koldevin Larsen 

hstr. Alvilde Hansen 

Harstad 1889/1892 

116 1 /4-19 26/10-19 Gerda Snedker og ind. Sigurd Kristensen 

hstr. Agnora Helene Mikkelsen 

                                            g. 1918  0 barn 

Sandtorv 1887/1895 

117 15/8-18 28/10-19 Aud Inger Torbjørg Skipper Johannes Eriksen 

hstr. Aslaug Thoresen 

Harstad 1898/1897 

118 4/6-19 2/11-19 Anny Hansine Motorfartøyfører og ind. Peder Emil Han-

sen                                g. 1918  0 barn 

hstr. Anna Marselie Olsen 

Sama 1893/1897 

119 12/7-18 2/11-19 Irene Birgitte ( fødselsdato rettet 

fra 12/6) 

Skipper og huseier Harald Madsen 

hstr. Olga Johnsen 

Harstad 1890/1886 

120 2/7-19 2/11-19 Anne Margrethe Gbr. Hans Kristian Hansen Gangsaas 

hstr. Otilie Marianne Torbergsen 

                                         g. 1915  2-2 barn 

Gangsås 1888/1889 

121 5/8-19 9/11-19 Margit Johanna d/s maskinist Oluf Joakim Bendiksen 

hstr. Mathilde Hansine Dahl 

                                            g. 1917  0 barn 

Sama 1886/1888 

122 27/9-19 14/12-19 Nansy Jørgine Kjøbmand Hans Johansen 

hstr. Jenny Knudsen 

Harstad 1892/1895 

123 27/8-19 26/12-19 Margareth D/s baadsmand Einar Munkvold 

hstr. Signy Jakobsen 

Harstad 1888/1892 

124 3/5-19 26/12-19 Hilma Marie Olea Ug. omreisende musikant Hilmar Kristian-

sen 

Ug. arb.v/hermetikfabrik Nelly Mathiassen 

Kristiania 

 

Harstad 

1886/1900 

125 5/7-18 26/12-19 Aase Kristiane Bagersvend og huseier Peder Ingvald 

Martin Andersen  MOEN                g 1916   

hstr. Sandra Marie Susæg             1-0 barn                                          

Sama 1891/1895 

126 16/9-16 26/12-19 Aase Dorthea d/s maskinist og huseier Jakob Klæbo 

Hansen 

hstr. + Juliane Kristoffersen 

Harstad 1875/1881 

127 11/6-18 26/12-19 Hjørdis Charlotte furer og huseier Emil Jørgen Andreassen 

Roldnes                           g. 1910  2-2 barn 

hstr. Magna Simonette Kristine Markussen 

Seljestad 1880/1890 

 16/3-19  Aud Skipper, fiskekjøber og huseier Lars Beyer 

Rogde                                g. 1911 3-3 barn 

hstr. Maren Katrine Henriksen 

Kjøtta 1877/1888 

 22/3-19  Olga Julie Gbr. og fisker Jens Kornelius Aas Jakob-

sen Holand                 g. 1918  0 barn 

hstr. Sofie Elsa Helmine Sivertsen 

Kasfjord 1896/1895 

 6/4-19  Sigrid Olive Agnethe Gbr. Olaf Lind Mathiassen 

hstr. Sigrid Elise Steingrimsen 

                                          g. 1897 8-4 barn 

Harstadbotn 1869/1874 

 17/5-19  Gunvor S---- Ind. og fisker Thoralf Gunnerius Lauritsen 

Aas                                  g. 1917  1-1  barn 

hstr. Dagmar Alvilde Ellefsen 

Tennevik 1892/1897 

 15/6-19  Synøve Ind. og fisker Harald Lundberg Arntsen 

hstr. Ragna Marie Olsen     g. 1918  0 barn 

Kanebogen 1897/1898 

 8/7-19  Dødfødt pike Ug. d/s baadsmand Rikard Pedersen 

Ug. hj.v.dtr. Lilly Kristine Johnsen 

Fenes 

Fur 

1895/1899 

 19/12-19  Ruth Olaug Johanne Snedkermester og huseier Alfred Meyer 

Johansen                          g. 1913  3-3 barn 

hstr. Marie Nikoline Olsen 

Seljestad 1883/1891 

1 12/4-19 1/1-20 Helene Johanna Fisker og huseier Hans Andreas Andersen 

hstr. Josefine Hansine Nilsen 

                                         g. 1913  2-2 barn 

Seljestad 1886/1885 

2 7/10-19 1/1-20 Anne Johanna Gbr. Hans Kristian Marinius Hansen 

hstr. Olea Marie Hansen     g. 1914  0 barn                                            

Tofta 1890/1886 

3 6/4-19 11/1-20 Aase Lovise Ind. og arb.mek.verk. Albert Karlsen ? 

hstr. Signe Johansen 

Harstad 1888/1897 

4 13/9-19 11/1-20 Svanhild Arnolda Ulle Gbr. Lars Gabrielsen 

hstr. Astrid Ulle 

Seljestad 1879/1882 

5 20/1-19 11/1-20 Ingrid Ingeniør Kristian Strøm 

hstr. Ragnhild Sørensen 

Harstad 1884/1883 

6 18/7-19 11/1-20 Bergljot Marie Kjøbmand Thorvald Hoel 

hstr. Gudrun Sæbø 

Harstad 1886/1897 
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Døde i Harstad og omland 
Alle kirkegårder samlet. Oppsatt av Hjalmar Larsen (2009). 

 

2009               Navn: ald 

år 
Født: Fødested: Død: Bosted: Grl: 

Dato 
Kirkegård    

Norberg, Helga Marie 97 12.07.1911  03.07.2009 Elvenes 09.07 Renså eldre 

Nordbye, Einar Johan 87 18.12.1921  04.07.2009  09.07 Trondenes 

Hanssen, Per Albert 54 30.12.1954  09.07.2009  b Fredly 

Mikkelsen, Wenche 50 09.02.1959  09.07.2009  16.07  

Furnesvik, Johanne ”Molla” 86 26.12.1922  10.07.2009  17.09 Sama 

Rikardsen, Sigmund  81 03.05.1928  10.07.2009  21.07 Fredly 

Anfinsen, Arne Pareli 85 1924  11.07.2009  21.07 Bjarkøy 

Molander, Maren ”Ma” 81 13.06.1928  12.07.2009  22.07 Rødskjær 

Sørensen, Gunvor 64 25.01.1945  13.07.2009  22.07 Sandstrand 

Hanssen, Harold 54 20.04.1955  14.07.2009  23.07  

Øynes, Signe 94 01.07.1915  16.07.2009   Rå 

Hanssen, Anne Gerd 60 22.05.1949  18.07.2009 Vollstad 24.07 Sørvik 

Larsen, Hans Henry 97 20.06.1912  19.07.2009    

Moen, Bjarne Magnar 78 26.07.1930 Harstad 20.07.2009  29.07 Fredly 

Hansen, Dorthea Nilsine f. Nilsen 90 20.09.1918 Tofta 22.07.2009 Tofta 29.07 Trondenes 

Jørgensen, Ruth Alise f. Olsen 86 16.04.1926  22.07.2009  30.07 Sama 

Hoel, Tore Eilif 52 30.09.1956  24.07.2009   Trondenes 

Ringberg, Ellinor Katrine f. Hoff 77 22.03.1932 Harstad 26.07.2009 Trondenes 04.08  

Hansen, Knut-Arne 67 21.09.1941  29.07.2009  05.08 Fredly  

Jørgensen, Bjørgunn Rebekka 89 06.01.1920  31.07.2009  b Sama 

Olsen,  Hallbjørg Freidis ”Bjørg” 84 28.11.1924  01.08.2009  07.08 Sama 

Berg-Sæther, Bjarne 90 14.04.1919  05.08.2009  13.08 Fredly 

Iversen, Gunnar Jentoft 91 02.06.1918  06.08.2009  12.08  

Mortensen, Bjørg Aminda f. Eriksen 84 23.03.1925 Holand 08.08.2009  18.08 Rå 

Strand, Magne Harald 61 15.11.1947  15.08.2009  21.08 Fredly 

Norum, Esther f. Bornø 85 28.06.1924  17.08.2009  b  

Nordahl, Ole Mikal 64 20.06.1945  20.08.2009  27.08 Fredly 

Storsæter, Elly 66 27.12.1942  23.08.2009   Sama 

Bakkelund, Håkon Anaton Alvin 90 21.07.1919  26.08.2009 Breivika 02.09 Sørvik 

Bergland, Magne-Roald 67 26.05.1942  31.08.2009  08.09 Fredly 

Carlsen, Johan Petter 85 03.05.1924  03.09.2009  11.09 Sama 

Bjørnstad, Birgit Johanne 74 26.08.1935  05.09.2009   Ervik 

Gundersen, Dagfinn Gunvald ”Bamse” 59 27.05.1950  05.09.2009  10.09 Rødskjær 

Lundberg, Harriet 77 12.10.1931 Tromsø 06.09.2009  30.09 Sama 

Hansen, Audhild Synnøve 80 06.02.1929  09.09.2009  18.09 Sandstrand  

Olsen, Tore Halle 57 19.07.1952 Harstad 11.09.2009 Moss b Fredly 

Jakobsen, Gunvor E J 88 29.09.1920  12.09.2009  18.09 Fredly 

Størkersen, Ole Kristian 71 29.11.1937  13.09.2009  23.09 Fredly 

Stangnes, Inger-Marie 61 01.09.1948  13.09.2009   Sama 

Mortensen, Svein Henrik  61 05.03.1948 Fauskevåg 15.09.2009 Melvik 23.09 Sørvik 

Knutsen, Hildbjørg 71 12.10.1937  17.09.2009  24.09 Trondenes 

Vik, Bjørn 88 12.08.1921  21.09.2009   Rå 

Hansen, Hedvig Irene Steen 84 15.02.1925  24.09.2009  02.10 Fredly 

Svånå, Kjersti Pettersen  49 02.06.1960  24.09.2009  08.10 Fredly 

Nikolaisen, Borghild Nilsine 93 14.08.1916  25.09.2009  06.10 Fredly 

Isaksen, Sverre Forberg 39 26.11.1969  25.09.2009 Møkkeland 02.10 Sama 

Norwich, Eirik 85 31.08.1924  26.09.2009  06.10 Sama 

Bergersen, Berger Johan 91 21.08.1918  28.09.2009 Ervik 07.10 Ervik 

Pedersen, Hans 83 28.10.1925  01.10.2009 Ruggevik 09.10 Sørvik 

Steinbakken, Arne Johannes f. Jørgensen 80 06.04.1929  01.10.2009  15.10 Renså nye 

Eliassen, Marelius ”Mareli” Normann 58 23.02.1951 Kilbotn 05.10.2009 Harstad 14.10 Sørvik 

Svendsen, Åshild Myhre 70 13.08.1939  06.10.2009  16.10 Høgda 

Vikan, Charles  83 28.07.1926  07.10.2009  13.10 Fredly 

Haug, Edmund Henry 78 14.06.1931  08.10.2009  15.10 Rå 

Mikalsen, Asbjørg Alise 59 01.10.1950  10.10.2009  21.10 Fredly 

Bjerrang, Mathias 67 14.04.1942 Andenes 11.10.2009  22.10 Ervik 

Gamnes, Svein Are 67 08.05.1942  12.10.2009  20.10  

Molander, Rolf Magne 73 08.04.1936  13.10.2009 Haukebø 23.10 Rødskjær 

Andersen, Arne Einar 67 27.12.1941  13.10.2009 Evenskjer 22.10 Renså nye 

Knudsen, Alfred Johan 80 18.10.1928  14.10.2009  23.10 Rå 

Nordlund, Alf Birger  79 26.06.1930  17.10.2009 Harstad 27.10 Fredly 
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2009               Navn: ald 

år 
Født: Fødested: Død: Bosted: Grl: 

Dato 
Kirkegård    

Steen, Agnette Helene Bergljot 79 16.07.1930  21.10.2009  27.10  

Ditlefsen, Annar Kristian 78 15.09.1931  22.10.2009  b Fredly 

Pedersen, Ragnhild Jondine  93 15.05.1916  24.10.2009  29.10 Sama 

Verningsen, Sofie Kristine 92 30.06.1917  26.10.2009  03.11 Sama 

Michaelsen, Mathilde Magdalene 91 16.03.1918  26.10.2009  03.11 Rå 

Guneriussen, Signe Marie ”Lillemor” 83 11.01.1926  26.10.2009  b Sama 

Thorbergsen, Erik Normann 77 21.04.1932  27.10.2009   Sama 

Strand, Arvid Sigmund 73 27.09.1936  28.10.2009 Sama 04.11 Sama 

Sjursen, Bjarne 88 11.09.1921  30.10.2009  b  

Rasmussen, Ruth Ingeborg 88 28.05.1921  31.10.2009  06.11 Trondenes 

Molnes, Aminda Nilsine 88 16.12.1920  03.11.2009 Voktor 12.11 Rå 

Holand, Knut Andreas 76 15.02.1933  03.11.2009 Holand 11.11 Flesnes 

Bømark, Karlotte Antonette f. Fagerås 88 05.02.1925 Våtvoll 04.11.2009 Langvassbukt 13.11 Flesnes 

Mathisen, Mathis Asbjørn Arnulf 76 30.09.1933  04.11.2009 Steinjord, Sk 13.11 Evenskjer 

Mikalsen, Eva Ivarna 91 11.12.1917  08.11.2009  12.11  

Kristiansen, Turid Marie 81 29.03.1928  08.11.2009 Fauskevåg 13.11 Sørvik 

Hansen, Peder Johan Kristian 91 28.03.1918 Lyngøy, Bj 16.11.2009  24.11 Bjarkøy 

Hansen, Vidolv 76 31.12.1932  16.11.2009  24.11  

Rogde, Ole 99 20.04.1910 Kjøtta 17.11.2009 Sandsøy 27.11 Sandsøy 

Gabrielsen, Judith Pernille f. Tennbakk 80 10.06.1929 Ervik 18.11.2009 Bergseng 26.11 Trondenes 

Mathisen, Arne 95 23.09.1914 Melvik 19.11.2009 Syracuse b  

Nilsen, Åsta Marie 88 10.12.1920  19.11.2009  b Tofta 

Eliseussen, Sigrid 83 09.09.1926  19.11.2009  03.12 Sama 

Nyland, Erna Ruth Margrethe 84 30.05.1925  20.11.2009 Sama b  

Vang, Ingvald Marinius  89 19.01.1920  21.11.2009  01.12 Sama 

Olsen, Svein-Erik ”Ditte” 70 25.04.1939 Sama 22.11.2009  b Tofta 

Lunde, Einar 83 08.04.1926  23.11.2009   Fredly 

Olsson, Leif Fredrik  84 27.03.1925  24.11.2009 Åsby b Lørenskog 

Hansen, Vidolv Didrik S. 76 31.12.1932  16.11.2009  24.11  

Johnnysen, Erna 88 10.07.1921  25.11.2009  b Rødskjær 

Pedersen, Karl Johan 93 16.09.1916  26.11.2009 Utstrand 04.02 Rå 

Nøis, Dagfinn Berg 77 10.12.1931 Berg 26.11.2009  b Rå 

Edvardsen, Trygve 87 03.08.1922 Austnes 27.11.2009 Austnes 08.12 Bjarkøy 

Håndstad, Ottar Nikolai 76 31.12.1932  29.11.2009  08.12 Sama 

Mittet, Hjørdis Rigmor 85 25.06.1924  30.11.2009   Sama 

Klausen, Sigmund Johan 79 24.10.1930 Sandstrand 30.11.2009  10.12 Sandstrand 

Myrland, Einar Ole 90 01.04.1919 Myrland 04.12.2009 Myrland 10.12  

Mauseth, Gurli f. Michalsen 64 10.09.1945 Tromsø 05.12.2009  2010 Fredly 

Bårdsen, Tor Johan 67 27.02.1942  07.12.2009  17.12 Fredly 

Larsen, Rolf  76 02.09.1933  09.12.2009  18.12 Bjarkøy 

Eilertsen, Karl Johan ”Kalle” 86 27.11.1923  10.12.2009  18.12 Fredly 

Heide, Ingebjørg Dorthea f. Madsen 83 06.03.1926  10.12.2009  b  

Hansen, Tormod Hans Jensenius 74 22.10.1935  11.12.2009  b Trondenes 

Myhre, Egil Harald 73 03.10.1936  14.12.2009  22.12 Fredly 

Larsen, Gerhard Stein 78 06.07.1931  16.12.2009 Melvik 06.01 Sørvik 

Hartvigsen, Karl August 93 20.11.1916  20.12.2009  b Sama 

Olsen, Johanne Helene 92 15.10.1917  21.12.2009  b Tofta 

Andersen, Idar 84 02.10.1925  22.12.2009   Hol 

Norberg, Hans Søren 81 30.07.1928  22.12.2009  06.01 Elvestrand Tromsdalen 

Robertsen, Elmar Roger  79 04.04.1930 Leikvikfjell 22.12.2009  b  

Hansen, Mary Margrethe Myklevoll 89 05.10.1920  25.12.2009  05.01 Fredly 

Torbergsen, Eilif Marelius 91 29.12.1918 Kilbotn 30.12.2009 Kilbotn 08.01 Sørvik 

 

Nye medlemmer 2016 
332 – Knut Petter Eilertsen, Store Fauskevåg, 9419 Sørvik 

333 – Randi Nilsen, Natthusveien 19, 9411 Harstad 

334 – Harriet Jacobsen, Klubbåsveien 9, 9411 Harstad 

335 – Arvid Johan Pedersen, Skogveien 4 A, 9403 Harstad 

336 – Ola Sollid, Bringebærstien 4 D, 9403 Harstad 

337 – Per Jensås, Blåveisveien 7, 1940 Bjørkelangen 

338 – Gerd Reidun Lorentzen, Kilbotnveien 162, 9415 Harstad 

339 – Torill Pedersen, Bakkejordvegen 16 A, 9310 Sørreisa 

340 – Jim Henriksen, Postboks 697, 9257 Tromsø 

341 – Jack Myrland, Torvhågveien 9 K, 9409 Harstad 
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Ekteskap i Kvæfjord fra 1800 
Hentet fra kirkebok for Kvæfjord 1751-1822       v. Hjalmar Larsen 

(tidligere ektefelle i parentes, fødselsår i kursiv er hentet fra folketellinga 1801) 

* 
 

Gift: 

 
            Navn: 

 
Yrke/Bosted 

 
  Fødested: 

 
F.år: 

 
  Parets Fedre: 

11 09.12 

1818 

Ole Paulsen uk 

Ane Rasch Giæver  ek 

         (Daniel Hansen Mikkelborg)  

Vikeland   

Breistrand, Øksnes 

 

1776 

 

Tarald Andreas Giæver 

12 29.12 

1818 

Fock Nilsen uk 

 

Johanna Olsdtr pi 

Hemmestad 

 

Mehus 

Stangnes, 

Trondenes 

Mehus  

1792 

 

1787 

Nils Fogsen 

 

Ole Pedersen 

13 29.12. 

1818 

Antoni Ellingsen 

Inger Jonsdtr 

Elde 

Indre Molvik 

 

Salen 

 

1775 

Elling 

Jon Amundsen 

14 30.12 

1818 

Anders Pedersen 

Ane Bereth Olsdtr 

Ø Hemmestad  

Skommesvik 

 

1787 

Peder 

Ole Jetmundsen 

01 05.07 

1819 

Paul Nilsen (Abelone D Bernsdtr) em 

Inger Cathrina Olsdtr  ek 

                                (Halsten Hansen)  

 Garles 

Vebostad 

Lovik, Bjørnskinn 1783 

1790 

Nils Jørgen Nilsen 

Ole 

02 05.09 

1819 

Hans Johnsen uk 

Ragnhild Johannesdtr pi 

Tennvassås 

Husby 

Tennvassås 

Fron, Gudbrands-

dalen 

1796 

1790 

Jon Larsen 

Johannes Paulsen 

03 16.09 

1819 

Esau Johnsen uk 

Ane Margrethe Monsdtr pi 

Berg 

Strand 

Voktor 1789 Jon Nilsen 

04 03.10 

1819 

Villum Gregussen  em 

                  (Bereth Johanna Pedersdtr) 

Ane Norman Pedersdtr pi 

Strand 

 

Dale 

Dale 

 

Strand 

1774 

 

1795 

Gregus Willumsen 

 

Peder Andreas Larsen 

05 17.10 

1819 

Peder Olsen uk 

Elen Maria Michelsdtr pi 

Gunnesdal Gunnesdal 

Utstrand 

1793 

1788 

Ole Olsen 

Michel Thomassen 

06 29.10 

1819 

sr. Claus Rhode sr 

Hendricca Hedemark Brodtkorb jf 

Borkenes 

Borkenes 

   

07 30.10 

1819 

Sivert Olsen,    finn 

Ane Maria Johnsdtr pi 

Våtvoll 

Våtvoll 

Våtvoll 1775 

1794 

Ole Pedersen 

Jon Larsen 

08 28.12 

1819 

Hans Andreas Gregussen uk 

Maria Cecelia Killengren jf 

Hemmestad 

Hemmestad 

Hemmestad 

Hasvik 

1788 

1784 

Gregus Jacobsen 

 

01 18.06 

1820 

Jacob Castensen uk 

Beret Marta Andersdtr pi 

Finnseter Finnseter 

Gåre 

1796 

1797 

Casten Jacobsen 

Anders Jørgensen 

02 13.08 

1820 

Ole Pedersen uk 

Abelona Olsdtr pi 

Røkenes 

Rå 

Lovik, Bjørnskinn 1792 

1786 

Peder Jonsen 

Ole 

03 27.08 

1820 

Ole Nilsen uk 

Rebekka Elisabeth Thomasdtr pi 

Rå 

Rå 

 

Strand 

1777 

1793 

Nils 

Thomas Abrahamsen 

04 17.09 

1820 

Nils Ellingsen Naadeland uk 

Kirsten Olsdtr pi 

 

Hemmestad 

Osten Moland s. 

 

 Elling 

Ole 

05 17.09 

1820 

Peder Andreas Michelsen em 

(Pernelle Kristiana Krtistensdtr) 

Ane Maria Ejnersdtr pi 

Lyså Bogen 

 

Refsnes 

1785 

 

1787 

Michel A Thomasen 

 

Einer Larsen 

06 26.09 

1820 

Hans Paulsen uk 

Martha Elisabeth Nilsdtr pi 

Gåre  

Berg 

 

1797 

Paul 

Nils Hendrichsen 

07 03.10 

1820 

Isach Ediassen uk 

Elisabeth Jonsdtr pi 

Voktor Voktor 

Tennvassås 

1784 

1798 

Edias Anfindsen 

Jon Larsen, Dovre 

08 04.11 

1820 

Lars Johnsen    finn uk 

Inger Johnsdtr    finn pi 

Myrland 

Våtvoll 

i Sortland 

i Sortland 

1790 

1791 

John 

John 

09 27.12 

1820 

Iver Andreas Thomasen, 30 år uk 

Ingeborg Jensdtr 49 år pi 

Gbr. Elde 

Tjp. 

Elde 

Strand 

1790 

1773 

Thomas Pedersen 

Jens Andersen 

 

Siste par viede her er første par i papirutgave fra Registreringssentralen for historiske data UIT, Tromsø, over viede  

1821 -1857, dette fordi kirkeåret 1821 starter 1. søndag i advent 1820. Legg merke til at fra nå av er også  

yrke og alder på ektefellene oppgitt. 

 

Retting av tidligere opplysninger i kursiv, fet. 

 

8 21.07 

1805 

Michel Jensen uk 

Ane Pedersdtr pi 

Reinstad 

 

Reinstad 

Bjørnrå 

1775 

1780 

Jens Pedersen 

Peder Rolandsen 

 

  



S L E K T S H I S T O R I S K  F O R E N I N G  I  H A R S T A D  
 

 

Side 12 «Slekta Vår» - Årgang 25 - Nummer 1 mars 2017 

 

Man kan finne mange forskjellige symboler på gamle gravminner. Dette ble funnet på bak-

sida av et gammelt jernkors på Trondenes, "Mannen med ljåen", og timeglasset i hånda. 


